ПРОТОКОЛ

 ПРИЗНАНИЯ АУКЦИОНА НЕСОСТОЯВШИМСЯ
Заседания  комиссии по продаже

муниципального имущества Калевальского

городского поселения.
п. Калевала                                                                                                         26.12.2012г.
 Наименование аукциона:  открытый аукцион по продаже муниципального имущества - трактора Валмет 6400-4, 1996 года выпуска.
   Собственник выставляемого на аукцион объекта движимого имущества - Муниципальное образование «Калевальское городское поселение»

   Форма торгов (способ приватизации) – аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений по цене имущества.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии – Дрючин А.И..
Заместитель председателя комиссии -  Рожанская А.В.
Члены комиссии: Логинова Н.В., Батина В.А., Васильева Н.С.
Секретарь комиссии – Батина В.А.
    Извещение о проведении открытого аукциона было опубликовано в газете «Новости Калевалы» от 29 ноября 2012 года  и размещено на   официальном сайте http://torgi.gov.ru и на сайте муниципального образования Калевальское городское поселение: http://kalevala-mo.ru.
Наименование объекта: трактор Валмет 6400-4.

Местонахождение объекта: п. Калевала, территория гаража арендуемого ООО «Калевальские коммунальные системы»,  по ул. Советская
Характеристика объекта: Трактор Валмет 6400-4; предприятие-изготовитель А.О. «ВалметТрактор» Финляндия г.  Ювяскюля; год выпуска –1996; заводской номер машины (рамы) 6603014403; цвет красный; вид движителя – колесный; мощность двигателя  79 л.с.  Состояние трактора:  условно-пригодное.

 Свидетельство о регистрации транспортного средства - серия  ВК № 722524 от 14.11.2008г., выдано государственной инспекцией гостехнадзора.

Начальная цена продажи  163 000 рублей (Сто шестьдесят три тысячи рублей).

    До окончания срока, указанного в информационном сообщении о проведении открытого аукциона (до  24 декабря 2012 года)  не поступило ни одной заявки на участие в аукционе.
РЕШЕНИЕ:
   В соответствии со ст.18  ФЗ от 21.12.2001г. № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества»,  признать аукцион  по продаже муниципального имущества   несостоявшимся.

   Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://torgi.gov.ru и на сайте муниципального образования Калевальское городское поселение: http://kalevala-mo.ru.
   Подписи:
Председатель комиссии                       ________________      Дрючин А.И.

                                                                       (подпись)

Заместитель председателя комиссии  ________________      Рожанская А.В.
                                                                        (подпись)
Члены комиссии:                                  ________________      Логинова Н.В.
                                                                        (подпись)
                                                               _________________     Васильева Н.С.
                                                                        (подпись)
Секретарь комиссии                            _________________     Батина В.А.
                                                                        (подпись)